
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/284/17 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 7 września 2017 roku 

w sprawie częściowego zmniejszenia opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu 

i prawa jazdy 

Na podstawie art. 79 b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1260) i art. 18 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2017 r. poz. 978), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się o kwotę 25,50 zł. opłatę za wydanie nowego prawa jazdy oraz zmniejsza się o kwotę 

13,50 zł. opłatę za wydawanie nowego dowodu rejestracyjnego od mieszkańców Gminy Brzeźnica 

z miejscowości Paszkówka i Bęczyn, dla których zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu zamieszkania 

spowodowana została zmianami administracyjnymi tj. wprowadzeniem nazw ulic. 

2. Zmniejszenie opłat, o których mowa w ust. 1 obowiązywać będzie do dnia 31.12.2017 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 5811


		2017-09-18T14:13:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




